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(3차추경예산)

숭의중학교



숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-08-07 예산액 5,061,455,000

제 1조 2017회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액5,035,488,000원을

        5,061,455,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조  국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비

        는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에

        계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 

        보조금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회 자문과 이사회 의결을 받은 

        것으로 간주처리 하되, 차기 운영위원회 및 이사회에 보고해야 한다.

발행일 :2017-08-081



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경3회 5,061,455 5,035,488 25,967 0.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 13,384 3,121,255 61.6

학생복지/교육격차 해소 -30,809 1,138,468 22.4

기본적 교육활동 50,975 306,892 6.0

선택적 교육활동 1,300 78,320 1.5

교육활동 지원 0 78,304 1.5

학교 일반운영 2,117 298,216 5.8

학교시설 확충 -11,000 40,000 0.7

학교 재무활동 0 0 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 39,764 4,380,760 86.5

이전수입 기타이전수입 0 48,720 0.9

자체수입 학부모부담수입 -13,797 606,413 11.9

자체수입 행정활동수입 0 23,390 0.4

기타수입 전년도이월금 0 2,172 0.0
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,429,4804,389,716 39,764

1.교육비특별회계이전수입 4,380,7604,340,996 39,764

1.교육비특별회계전입금수입 4,380,7604,340,996 39,764

1.사립학교보조금수입 4,380,7604,340,996 39,764

1.인건비재정결함보조

금
2,921,3542,921,354 0

2.운영비재정결함보조

금
838,070 849,697 -11,627

무상급식비지원비 : (317,611,000원 × 1교) - 

329,238,000원 =
-11,627,000

3.목적사업비보조금 621,336 569,945 51,391
급식인건비지원 : (179,920,000원 × 1교) - 

183,393,000원 =
-3,473,000

(성립전)학교스포츠클럽리그 운영비 : (730,000

원 × 1교) - 550,000원 =
180,000

(성립전)사무직원성과상여금 : 13,384,000원 ×

 1교 =
13,384,000

(성립전)방과후자유수강권지원 : 1,300,000원 

× 1교 =
1,300,000

(성립전)물탱크 시설사업비 : 40,000,000원 × 

1교 =
40,000,000

2.기타이전수입 48,720 48,720 0

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.민간이전수입 47,720 47,720 0

1.기타지원금 47,720 47,720 0

1.기타지원금 47,720 47,720 0

2.자체수입 629,803 643,600 -13,797

1.학부모부담수입 606,413 620,210 -13,797

1.수익자부담수입 606,413 620,210 -13,797

1.급식비 392,482 406,279 -13,797

1.급식비 368,682 382,479 -13,797학생급식비 : -11,627,000원×1회= -11,627,000

교직원급식비 : -2,170,000원×1회= -2,170,000

2.우유급식비 23,800 23,800 0

2.방과후학교활동비 47,000 47,000 0

1.방과후학교활동비 47,000 47,000 0

3.현장체험학습비 100,931 100,931 0
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.현장체험학습비 100,931 100,931 0

4.졸업앨범비 14,700 14,700 0

1.졸업앨범비 14,700 14,700 0

5.교복구입비 51,300 51,300 0

1.교복구입비 51,300 51,300 0

2.행정활동수입 23,390 23,390 0

1.사용료및수수료 21,110 21,110 0

1.사용료및수수료 21,110 21,110 0

1.사용료 21,110 21,110 0

2.기타행정활동수입 2,280 2,280 0

1.이자수입 1,440 1,440 0

1.이자수입 1,440 1,440 0

2.기타행정활동수입 840 840 0

1.기타행정활동수입 840 840 0

3.기타수입 2,172 2,172 0

1.전년도이월금 2,172 2,172 0

1.순세계잉여금 2,172 2,172 0

1.순세계잉여금 2,172 2,172 0

1.순세계잉여금 2,172 2,172 0

세입합계 5,061,4555,035,488 25,967
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 3,121,2553,107,871 13,384

1.교직원보수 2,498,9642,485,580 13,384

1.사립학교 교원보수 2,209,3152,209,315 0

1.기본급 1,546,1021,546,102 0

1.봉급 1,430,3741,430,374 0  

2.정근수당 115,728 115,728 0  

2.정액수당 204,863 204,863 0

1.정근수당 34,530 34,530 0  

2.가족수당 30,400 30,400 0  

3.자녀학비보조수당 8,200 8,200 0  

4.육아휴직수당 1,800 1,800 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 94,150 94,150 0  

7.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

8.교직수당가산금4 20,280 20,280 0  

9.교직수당가산금6 360 360 0  

10.관리업무수당 4,943 4,943 0  

3.복리후생비 192,383 192,383 0

1.정액급식비 48,360 48,360 0  

2.명절휴가비 144,023 144,023 0  

4.기타수당 103,282 103,282 0

1.성과상여금 95,482 95,482 0  

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 43,002 43,002 0

1.시간외근무수당 43,002 43,002 0  

6.부담금 119,683 119,683 0

1.교직원법정부담금 119,683 119,683 0  

7.성과상여금 0 0 0
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.성과상여금 0 0 0  

2.사립학교 직원보수 289,649 276,265 13,384

1.기본급 190,393 190,393 0

1.봉급 175,707 175,707 0  

2.정근수당 14,686 14,686 0  

2.정액수당 9,035 9,035 0

1.정근수당 5,280 5,280 0  

2.가족수당 2,121 2,121 0  

3.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 6,691 6,691 0

1.시간외근무수당 6,691 6,691 0  

4.복리후생비 33,861 33,861 0

1.정액급식비 7,800 7,800 0  

2.명절휴가비 17,667 17,667 0  

3.연가보상비 8,394 8,394 0  

5.기타수당 21,184 7,800 13,384

1.성과상여금 13,384 0 13,384(성립전)성과상여금  13,384,000원×1회= 13,384,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.부담금 28,485 28,485 0

1.교직원법정부담금 28,485 28,485 0  

2.기타 교직원보수 593,771 593,771 0

1.교직원대체인건비 564,251 564,251 0

1.기간제교원(정원내) 504,467 504,467 0

1.성과상여금 24,789 24,789 0  

2.기간제교원인건비 479,678 479,678 0  

2.기간제교원(정원외) 59,784 59,784 0

1.성과상여금 7,206 7,206 0  

2.기간제교원인건비 52,578 52,578 0  
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.학교운영지원수당 29,520 29,520 0

1.교원연구비 29,520 29,520 0

1.학교운영지원수당 29,520 29,520 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 28,520 28,520 0

1.교직원연수 10,600 10,600 0

1.혁신교육집합연수(교육력제고) 1,300 1,300 0

1.일반수용비 620 620 0  

2.운영수당 630 630 0  

3.목적사업업무추진비 50 50 0  

2.교직원연수비 6,900 6,900 0

1.교직원복지비 6,900 6,900 0  

3.수석교사연구활동비(교특) 2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교직원복지 17,920 17,920 0

1.교직원행사추진(자체) 3,800 3,800 0

1.교직원복지비 3,800 3,800 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 2,850 2,850 0

1.교직원복지비 2,850 2,850 0  

3.교과연구회(교육력제고) 800 800 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.목적사업업무추진비 80 80 0  

4.교육공무직 맞춤형복지비(교특) 4,060 4,060 0

1.맞춤형복지비 4,060 4,060 0  

5.기간제교사 맞춤형복지비(교특) 6,410 6,410 0

1.맞춤형복지비 6,410 6,410 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,138,4681,169,277 -30,809

1.급식 관리 587,408 604,678 -17,270

1.학교급식운영 587,408 604,678 -17,270
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.영양사인건비 33,352 33,614 -262

1.무기계약직원인건비 29,792 29,897 -105위험근무수당  -105,000원×1회= -105,000

2.학교운영지원수당 660 660 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,900 3,057 -157고용보험부담금  -157,000원×1회= -157,000

2.조리사인건비 27,402 27,412 -10

1.무기계약직원인건비 23,468 23,478 -10기본급  -10,000원×1회= -10,000

2.학교운영지원수당 1,500 1,500 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,434 2,434 0  

3.조리원인건비 123,546 126,747 -3,201

1.무기계약직원인건비 111,324 112,419 -1,095기본급  -1,095,000원×1회= -1,095,000

2.학교운영지원수당 2,220 2,220 0  

3.무기계약직원법정부

담금
10,002 12,108 -2,106국민연금부담금  -800,000원×1회= -800,000

건강보헙부담금  -1,000,000원×1회= -1,000,000

고용보험부담금  -306,000원×1회= -306,000

4.급식재료구입 332,995 345,489 -12,494

1.급식용식재료비 332,995 345,489 -12,494공산물  -9,647,000원×1회= -9,647,000

친환경식재료(교특)  -2,847,000원×1회= -2,847,000

5.급식운영비 35,687 36,990 -1,303

1.일반수용비 17,200 17,150 50구급용품  -220,000원×1회= -220,000

피복구입비  -730,000원×1회= -730,000

음식물처리비  1,000,000원×1회= 1,000,000

2.전기요금 7,000 7,180 -180전기료  -180,000원×1회= -180,000

3.상하수도료 4,500 4,500 0  

4.연료비 6,817 7,835 -1,018가스료  -1,018,000원×1회= -1,018,000

5.기타공공요금 170 325 -155전화요금  -120,000원×1회= -120,000

가스시설검사료  -35,000원×1회= -35,000

6.우유급식운영 23,800 23,800 0

1.우유대금 23,800 23,800 0  
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

7.LPG연료지원(교특) 2,500 2,500 0

1.연료비 2,500 2,500 0  

8.학교급식기구 지원비(교특) 8,126 8,126 0

1.비품구입비 8,126 8,126 0  

2.보건 관리 27,384 28,565 -1,181

1.학생및교직원보건안전관리 17,030 18,211 -1,181

1.학교안전공제회공제료 4,407 5,588 -1,181

1.학생복지비 4,407 5,588 -1,181학교안전공제회비  -1,181,000원×1회= -1,181,000

2.학생건강검진비 7,783 7,783 0

1.학생복지비 7,783 7,783 0  

3.보건실약품구입 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

4.보건실운영비 2,040 2,040 0

1.일반수용비 1,420 1,420 0  

2.운영수당 420 420 0  

3.비품구입비 200 200 0  

5.응급환자후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.학교환경위생관리 10,354 10,354 0

1.학교먹는물관리 9,094 9,094 0

1.일반수용비 9,094 9,094 0  

2.방역소독비 1,260 1,260 0

1.일반수용비 1,260 1,260 0  

3.교육격차 해소 384,071 396,429 -12,358

1.급식비지원 341,402 353,029 -11,627

1.무상급식비 317,611 329,238 -11,627

1.학생지원금 317,611 329,238 -11,627무상급식지원비  -11,627,000원×1회= -11,627,000

2.친환경식재료지원비 23,791 23,791 0
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1.학생지원금 23,791 23,791 0  

2.현장체험학습비지원 42,669 43,400 -731

1.수학여행비지원 32,100 32,550 -450

1.학생지원금 32,100 32,550 -4502학년수학여행비지원  -450,000원×1회= -450,000

2.수련활동비지원 10,569 10,850 -281

1.학생지원금 10,569 10,850 -2813학년수련활동비지원  -281,000원×1회= -281,000

4.학생복지 139,605 139,605 0

1.교육복지우선 70,955 70,955 0

1.교육복지사 인건비(교특) 35,455 35,455 0

1.기간제직원인건비 35,455 35,455 0  

2.교육복지우선지원사업(교특) 23,000 23,000 0

1.일반수용비 2,870 2,870 0  

2.여비 700 700 0  

3.교직원복지비 300 300 0  

4.교육운영비 18,530 18,530 0  

5.목적사업업무추진비 600 600 0  

3.희망교실운영비(교특) 12,500 12,500 0

1.교육운영비 12,500 12,500 0  

2.학생복지운영 68,650 68,650 0

1.졸업앨범제작 14,700 14,700 0

1.학생복지비 14,700 14,700 0  

2.교복구입 51,300 51,300 0

1.학생복지비 51,300 51,300 0  

3.행복교과서구입 660 660 0

1.학생복지비 660 660 0  

4.학생증제작 940 940 0

1.일반수용비 940 940 0  

5.절기예배간식비 1,050 1,050 0
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1.학생복지비 1,050 1,050 0  

3.기본적 교육활동 306,892 255,917 50,975

1.교과 활동 130,727 79,727 51,000

1.교과활동지원 18,800 18,800 0

1.기초학력향상지도(교육력제고) 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 52 52 0  

3.목적사업업무추진비 48 48 0  

2.기초학력책임지도비(교특) 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,820 2,820 0  

2.교육운영비 120 120 0  

3.목적사업업무추진비 60 60 0  

3.창의융합선도학교 운영비(교특) 9,000 9,000 0

1.운영수당 1,000 0 1,000강사비  1,000,000원×1회= 1,000,000

2.교직원복지비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 7,000 7,300 -300간식비  -300,000원×1회= -300,000

4.목적사업업무추진비 0 700 -700협의회비  -700,000원×1회= -700,000

4.인문소양교육 선도학교 운영지원비(교특)5,000 5,000 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.운영수당 1,600 1,600 0  

3.교육운영비 2,500 2,500 0  

4.목적사업업무추진비 500 500 0  

5.교생실습비 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.국어교과활동 1,000 1,000 0

1.2017학생언어문화 개선사업 플래시몹 참가지원(교특)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.사회교과활동 200 200 0
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1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.수학교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.과학교과활동 72,095 21,095 51,000

1.과학교과운영 5,395 5,395 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.교육운영비 5,115 5,115 0  

2.기술교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.가정교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.무한상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.무한상상교실 활성화사업비(교특)10,000 10,000 0

1.일반수용비 9,060 9,060 0  

2.교직원복지비 400 400 0  

3.일반업무추진비 540 540 0  

6.창의융합과학실운영비(교특) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.운영수당 500 500 0  

3.교육운영비 200 200 0  

7.창의융합과학실리모델링(국고) 51,000 0 51,000

1.교직원복지비 1,377 0 1,377연수운영비  1,377,000원×1회= 1,377,000

2.일반업무추진비 2,080 0 2,080업무추진비  2,080,000원×1회= 2,080,000

3.시설비 22,497 0 22,497시설비  22,497,000원×1회= 22,497,000

4.비품구입비 25,046 0 25,046비품구입비  25,046,000×1회= 25,046,000
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6.체육교과활동 6,000 6,000 0

1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.체육실운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0  

3.여학생체육활성화선도학교 지원비(교특)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

7.예술교과활동 2,850 2,850 0

1.음악실운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 350 350 0  

2.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.미술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.비품구입비 300 300 0  

8.외국어교과활동 1,040 1,040 0

1.영어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.교내영어캠프운영 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0  

9.선택교과활동 28,242 28,242 0

1.자유학기제운영비(교육부교특) 23,242 23,242 0

1.운영수당 8,580 8,580 0  

2.교육운영비 12,986 12,986 0  

3.목적사업업무추진비 1,676 1,676 0  

2.자유학기제운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.창의적 체험활동 176,165 176,190 -25

1.자율활동 25,676 25,676 0
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1.축제운영비 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

2.학교신문발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.체육대회운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

4.각종대회출전비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0  

5.학생회활동지원 3,996 3,996 0

1.일반수용비 525 400 125학생회명찰구입  125,000원×1회= 125,000

2.교육운영비 3,196 3,196 0  

3.학생복지비 275 400 -125학생자치활동지원  -125,000원×1회= -125,000

6.각종경시대회운영 3,100 3,100 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0  

7.학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

8.텃밭가꾸기 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0  

2.현장체험학습활동 103,052 103,052 0

1.수학여행 42,852 42,852 0

1.교육운영비 42,852 42,852 0  

2.수련활동 58,079 58,079 0

1.교육운영비 58,079 58,079 0  

3.인솔교사경비 2,121 2,121 0

1.여비 2,121 2,121 0  

3.동아리활동 34,432 34,252 180

1.문화예술동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.운영수당 150 150 0  
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2.교육운영비 850 850 0  

2.민주인권평화동아리(교육력제고) 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.독서토론동아리(교육력제고) 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.학교스포츠강사인건비(교특) 21,120 21,120 0

1.운영수당 21,120 21,120 0  

5.학생책쓰기동아리활동지원비(교특)1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,070 1,070 0  

2.교육운영비 230 230 0  

3.목적사업업무추진비 300 300 0  

6.우수학교스포츠클럽지원비(교특) 900 900 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 600 600 0  

7.토요스포츠강사인건비(교특) 2,460 2,460 0

1.운영수당 2,460 2,460 0  

8.학교스포츠클럽전담교사활동비(교특)600 600 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.교육운영비 280 280 0  

9.학교스포츠클럽활동 시설이용료지원비(교특)2,552 2,552 0

1.일반수용비 2,552 2,552 0  

10.학교내 평생교육프로그램 지원비(기타)1,500 1,500 0

1.운영수당 950 950 0  

2.교육운영비 550 550 0  

11.학교스포츠클럽 리그 지원비(교특) 730 550 180

1.교육운영비 730 550 180(성립전)축구운영비  180,000원×1회= 180,000

12.학교스포츠클럽 대회출전비(교특) 370 370 0

1.교육운영비 370 370 0  
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4.봉사활동 8,060 8,060 0

1.교내봉사활동지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.환경미화용품구입 3,760 3,760 0

1.일반수용비 3,760 3,760 0  

3.청소용품구입 3,700 3,700 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0  

5.진로활동 4,945 5,150 -205

1.진로적성검사비 1,545 1,750 -205

1.일반수용비 1,545 1,750 -205진로적성검수수수료  -301,000원×1회= -301,000

진로활동 운영비  96,000원×1회= 96,000

2.진로직업체험활동비 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

3.진로탐색의날운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.운영수당 1,100 1,100 0  

4.선택적 교육활동 78,320 77,020 1,300

1.방과후학교 운영 48,300 47,000 1,300

1.방과후학교운영 48,300 47,000 1,300

1.방과후학교강사수당 44,800 44,800 0

1.운영수당 44,800 44,800 0  

2.방과후교육활동운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0  

3.방과후학교교육비지원(교특) 1,300 0 1,300

1.학생지원금 1,300 0 1,300
(성립전)방과후자유수강권지원  1,300,000

원×1회=
1,300,000

2.독서활동 9,020 9,020 0

1.독서활동운영 9,020 9,020 0

1.도서구입 8,000 8,000 0
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1.도서구입비 8,000 8,000 0  

2.도서관운영 1,020 1,020 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.교육운영비 700 700 0  

3.교기육성 21,000 21,000 0

1.교기운영 21,000 21,000 0

1.학생오케스트라운영비(교특) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

2.운영수당 3,900 3,900 0  

3.교육운영비 600 600 0  

2.학생오케스트라운영지원비(교특) 14,000 14,000 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0  

2.운영수당 5,100 5,100 0  

3.교육운영비 7,050 7,050 0  

4.목적사업업무추진비 600 600 0  

5.교육활동 지원 78,304 78,304 0

1.교무업무 운영 18,712 18,712 0

1.교무학사운영 18,712 18,712 0

1.교무학사운영 1,160 1,160 0

1.일반수용비 1,160 1,160 0  

2.교육활동홍보 7,190 7,190 0

1.일반수용비 6,910 6,910 0  

2.교육운영비 280 280 0  

3.입학식및졸업식행사운영 4,700 4,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.교육과정계획서제작 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0  
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5.교내학력평가관리 4,222 4,222 0

1.일반수용비 4,222 4,222 0  

2.생활지도운영 49,450 49,450 0

1.학생생활상담지도 44,550 44,550 0

1.전문상담사인건비(교특) 25,250 25,250 0

1.기간제직원인건비 25,250 25,250 0  

2.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.배움터지킴이 인건비(교특) 6,300 6,300 0

1.운영수당 6,300 6,300 0  

4.학생희생자 기념사업비(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.대안교실운영비(교특) 6,000 6,000 0

1.운영수당 800 800 0  

2.교육운영비 5,080 5,080 0  

3.목적사업업무추진비 120 120 0  

6.인성교육 우수학교 학교폭력예방지원금(교특)5,000 5,000 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.교육운영비 3,700 3,700 0  

3.목적사업업무추진비 600 600 0  

2.[국고]학교폭력예방 4,900 4,900 0

1.학교폭력대책위원회운영비 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

2.어깨동무 선도학교운영비(교특) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 750 750 0  

2.교육운영비 750 750 0  

3.[국고]학교흡연예방 제로클럽지원금(국고)3,000 3,000 0

14 발행일 : 2017-08-08



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 2,800 2,800 0  

3.학습지원실 운영 9,342 9,342 0

1.방송실운영 2,200 2,200 0

1.방송실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.교육운영비 200 200 0  

2.방송장비확충 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

2.정보화실운영 7,142 7,142 0

1.학교정보화지원 2,040 2,040 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.기타자산취득비 440 440 0  

2.학내망관리 3,102 3,102 0

1.일반수용비 3,102 3,102 0  

3.정보화기기구입비(교특) 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0  

4.교육여건 개선 800 800 0

1.교육환경개선 800 800 0

1.노후책걸상교체 800 800 0

1.비품구입비 800 800 0  

6.학교 일반운영 298,216 296,099 2,117

1.학교기관 운영 126,539 123,877 2,662

1.부서기본운영 61,659 58,997 2,662

1.교장실운영 9,340 9,340 0

1.일반수용비 1,962 1,830 132간행물 구독료  132,000원×1회= 132,000

2.여비 1,200 1,200 0  

3.일반업무추진비 2,818 2,950 -132교직원경조사비  -132,000원×1회= -132,000
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4.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  

2.행정실운영 18,602 19,940 -1,338

1.일반수용비 9,548 9,753 -205재정보증보험료  -79,000원×1회= -79,000

교육시설재난공제회비  -126,000원×1회= -126,000

2.여비 2,772 2,772 0  

3.교직원복지비 210 210 0  

4.일반업무추진비 2,020 2,020 0  

5.비품구입비 4,052 5,185 -1,133회의용테이블셋트  -455,000원×1회= -455,000

민원접수대  -160,000원×1회= -160,000

파티션  -503,000원×1회= -503,000

프린터구입  -15,000원×1회= -15,000

3.교무실운영 24,555 24,555 0

1.일반수용비 10,240 10,240 0  

2.여비 10,370 10,370 0  

3.교직원복지비 525 525 0  

4.일반업무추진비 1,600 1,600 0  

5.비품구입비 1,820 1,820 0  

4.진학실운영 350 350 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 150 150 0  

5.진로상담실운영 500 500 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 200 200 0  

6.학교공통운영 8,312 4,312 4,000

1.비품구입비 8,312 4,312 4,000
사무용집기구입 및 특별실비품구입  

4,000,000원×1회=
4,000,000

2.행정지원인력운용 64,880 64,880 0

1.사무실무사인건비 63,880 63,880 0

1.무기계약직원인건비 58,600 58,600 0  
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2.무기계약직원법정부

담금
5,280 5,280 0  

2.일용인부임 1,000 1,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0  

2.시설 장비 유지 164,837 165,382 -545

1.학교시설장비유지 164,837 165,382 -545

1.공공요금 51,315 56,315 -5,000

1.전기요금 37,720 42,720 -5,000전기요금  -5,000,000원×1회= -5,000,000

2.상하수도료 6,600 6,600 0  

3.기타공공요금 6,995 6,995 0  

2.제수수료및부담금 15,397 15,640 -243

1.일반수용비 15,397 15,640 -243정화조수거수수료  -243,000원×1회= -243,000

3.각종용역관리 40,423 40,423 0

1.일반수용비 40,423 40,423 0  

4.난방비 1,440 1,440 0

1.연료비 1,440 1,440 0  

5.시설일반관리 56,262 51,564 4,698

1.일반수용비 56,262 51,564 4,698시설물수선비  4,698,000원×1회= 4,698,000

3.학교운영 협력 6,840 6,840 0

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.학교운영위원회운영 2,120 2,120 0

1.여비 320 320 0  

2.일반업무추진비 1,800 1,800 0  

2.학부모협력 4,000 4,000 0

1.학부모시험감독운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.학부모동아리지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.학부모동아리 하모니 지원(교특) 900 900 0
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1.일반수용비 150 150 0  

2.운영수당 600 600 0  

3.교육운영비 150 150 0  

4.학부모동아리 글마루 지원(교특) 900 900 0

1.일반수용비 85 85 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 515 515 0  

3.유관기관협력 720 720 0

1.지역발전협의회운영 720 720 0

1.일반업무추진비 720 720 0  

7.학교시설 확충 40,000 51,000 -11,000

1.시설확충 및 개선 40,000 51,000 -11,000

1.시설확충및개선 40,000 51,000 -11,000

1.과학실리모델링(목적사업비) 0 45,000 -45,000

1.시설비 0 45,000 -45,000과학실리모델링  -45,000,000원×1회= -45,000,000

2.과학실 리모델링비 0 6,000 -6,000

1.시설비 0 6,000 -6,000과학실 리모델링  -6,000,000원×1회= -6,000,000

3.물탱크실 개선사업비(교특) 40,000 0 40,000

1.시설비 40,000 0 40,000
(성립전)물탱크실개선사업비  40,000,000

원×1회=
40,000,000

8.학교 재무활동 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0  

세출합계 5,061,4555,035,488 25,967
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